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Njoftim mbi vendimin

Mbdshtetur nd Ligjin mbi Arsimin e Lart€ n€ Kosov€ (Rr. nr. 2OO3 /141,Udhezimin Administrativ mbi Themelimin e Agjencisd se Akreditimit te
Kosovds (nr. l4l2oo4l dhe Udhlzirrrin Administrativ pdr Akreditimin e
Institucioneve te Arsimit td Lart€ ne Republiken e Kosov€s (nr.2/ 2OOgl,
deshiroj tJu njoftoj se ne Mbledhjen e XIX-te, me 06.07.2011, K€shilii
Komb€tar i Cilesise i Agiencis€ sd Akreditimit td Kosov€s ka shqyrtuar
aplikacionin tuaj p6r akreditim td programeve te studimit (R O2lO8/ 11)
dhe ka vendosur si n€ vijim:

A. Programet e studimit:

o E drejta penale/ LLM
o E drejta Financiarel LLM
o E drejta Kushtetuese Administrative I LLM
o Kontrata dhe e drejta komerciale/ LLM

Akreditohen pdr periudhe 1 vjegare, (1 tetor 2oLL-30 shtator 2ol2l

B. Institucioni i juaj 6shte i obliguar qe te harton nje Plan te permiresimit
(ne giuhen shqipe dhe gjuhen angleze, ne versionin e shtypur dhe ne ate
elektronikl nE bazE t6 rekomandimeve te dh6na nga Ekipi i eksperteve
dhe ta dorlzonL n€ AAK, p6rmes ZZHA, gjer me 1 n€ntor 2OlI.
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